Di disporre, nell’'ambito deil’intervento individuato con codice interno ME 17604 Furei Siculo - 

“Completamento del consolidamento e sistemazione idraulica strada di collegamento frazioni Grotte e 

Calcara e centro urbano della strada statale 5S. 114 Messina - Catania”, il pagamento dell’importo di 

€ 25.099,09 (venticinquemilanovantanove/09), di cui € 939,34 per oneri previdenziali ed € 5.373,01 

per IVA relativo alla fattura elettronica n. n. 22 del 9 giugno 2023 (SDI 9812669100), emessa Studio di 

Geologia Tecnica e Ambientale di Savoca Antonino (C.F.: SVCNNN68CI7C297H - P.IVA

[...]

IT03120480870), quale compenso per le attivita di monitoraggio post operam, da liquidare allo stesso 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un imporio totale pari ad € 4.696,68 

(quattromilaseicentonovantasei/68), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F, 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso,